
UCHWAŁA NR XLVII/ 268 /2014
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 24 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Kotlin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/110/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 sierpnia 2012r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Kotlin 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 3848) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. ust. 2. Ustala się następujące grupy dochodowe:

1) I grupa – dochód miesięczny na członka rodziny ucznia do kwoty 250,00zł;

2) II grupa – dochód miesięczny na członka rodziny ucznia wyższy niż 250,00zł nie przekraczający kwoty 
350,00zł;

3) III grupa – dochód miesięczny na członka rodziny ucznia wyższy niż 350,00zł i nie przekraczający 
kwoty, o której mowa w art. 8 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, z mocą od 1 stycznia 2015r.

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: 4126176B-32F8-421C-879D-2B2265A2077E. Uchwalony Strona 1




